VICARIATUS CIVITATIS VATICANÆ:

*Lineamenta*: 596.

## II – ACTA SYNODI EPISCOPORUM

COETUS SPECIALIS PRO REGIONE AMAZONICA

*Documentum Finale*: 1740.

## III – ACTA CONGREGATIONUM

CONGREGATIO PRO DOCTRINA FIDEI

*Responsum*: 59.

*Revisio*: 749.

CONGREGATIO DE CULTU DIVINO ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM

*Decreta*: 212, 1789.

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

*Decreta*: 62, 66, 70, 75, 78, 82, 85, 89, 214, 221, 224, 227, 230, 233, 236, 239, 361, 364, 368, 372, 376, 379, 382, 603, 608, 611, 615, 618, 622, 627, 633, 636, 639, 642, 645, 757, 761, 764, 767, 770, 774, 778, 781, 784, 788, 791, 794, 797,

800, 804, 807, 811, 994, 997, 1000, 1003, 1006, 1009, 1012, 1016, 1185, 1188, 1191, 1195, 1199, 1202, 1296, 1299, 1303, 1306, 1309, 1312, 1315, 1318, 1321, 1324, 1327, 1330, 1333, 1336, 1339, 1342, 1347, 1350, 1440, 1444, 1447, 1450, 1453, 1456, 1460, 1463, 1466, 1470, 1472, 1476, 1478, 1481, 1485, 1623, 1626, 1629, 1632, 1636, 1640, 1643, 1646, 1649, 1652, 1795, 1798, 1800, 1803, 1806, 1809, 1813, 1816, 1819, 1822, 1825, 1828, 2005, 2008, 2011, 2014, 2017, 2021, 2025, 2029, 2033, 2036, 2039, 2042.

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

*Decreta*: 815, 1655, 1831, 2045.

*Provisiones Ecclesiarum*: 93, 242, 385, 648, 817, 1019, 1205, 1353, 1489, 1657, 1833, 2047.

CONGREGATIO PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE

*Provisiones Ecclesiarum*: 95, 1207.

*Nominationes*: 97, 1210.

## IV – ACTA TRIBUNALIUM

PAENITENTIARIA APOSTOLICA

*Nota*: 1213

ROTA ROMANA

*Rescriptum ex Audientia*: 2050.

## V – DIARIUM ROMANÆ CURIAE

AUDIENTIAE SOLLEMNIORES: 100, 244, 651, 819, 1022, 1222, 1490, 1659, 1835, 2051.

SECRETARIA STATUS

*Nominationes*:\* 102, 245, 388, 652, 820, 1024, 1223, 1356, 1491, 1660, 1836, 2052.

*Onorificenze*: 103, 1225.

*Necrologia*: 110, 246, 390, 654, 822, 1029, 1238, 1358, 1494, 1662, 1838, 2054.

\* Ad inquirentium commodum, haec ponitur distincta recensio:

In Synodo Episcoporum: 821; Subsecretarius Generalis, 652; Pro-Secretarius Generalis, 1662; Praesides delegati Synodi Episcoporum pro universa Amazonia, 1357; Membra Synodi Episcoporum pro universa Amazonia, 1660.

In Secretaria Status: Assessor pro Negotiis Generalibus, 1837; Subsecretarius Sectionis de Rationibus cum Civitatibus, 1837; Secretarius Sectionis de Rationibus cum Civitatibus, 2052.

In Congregatione pro Doctrina Fidei: 652, 820, 1027, 1224; Collegium pro recursu de delictis reservatis cognoscendis: 1027; Praeses, 1027.

In Congregatione pro Ecclesiis Orientalibus: 1024, 1025, 1356.

In Congregatione pro Episcopis: 245, 820; Praefectus, 1223.